ПРОЕКТ

Отдел финансов администрации Первомайского муниципального района
Ярославской области
ПРИКАЗ

……..2012  г.                       п. Пречистое
№  ..

О Порядке завершения операций

по исполнению бюджета муниципального

района в текущем финансовом
году и обеспечения
муниципальных учреждений
района наличными деньгами

        В соответствии с пунктами 1 и 6 статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации

         1. Утвердить прилагаемый Порядок завершения операций по исполнению бюджета муниципального района в текущем финансовом году и обеспечения муниципальных учреждений района наличными деньгами.

         2. Признать утратившим силу приказ Отдела финансов  от  22.12.2011 № 67 «О Порядке завершения операций по исполнению бюджета муниципального района в текущем финансовом году и обеспечения главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета муниципального района наличными деньгами».
          3.   Контроль   за   исполнением   приказа   оставляю за собой.

          4.  Приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник отдела                                           В.В.Крюкова.